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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-04-21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. POLEWKA, Tomasz 20 AWF Katowice 54.57 720 A 26.11 28.46
2. BUGDOL, Rafał 20 AWF Katowice 55.99 667 A 27.08 28.91
3. MESZKA, Ernest 20 AWF Warszawa 58.83 574 B 28.49 30.34
4. KOŚCIELAK, Adam 20 AWF Poznań 59.41 558 B 28.52 30.89
5. JARASZKIEWICZ, Bartosz 20 AWF Poznań 1:00.01 541 28.89 31.12
6. KOSTANOWICZ, Artur 20 AWF Warszawa 1:00.02 541 28.99 31.03
7. CZECH, Szymon 20 AWF Katowice 1:00.10 539 28.78 31.32
8. MISIEWICZ, Adam 20 AWF Warszawa 1:02.45 480 30.37 32.08
9. KRAKOWIAK, Waldemar 20 AWF Poznań 1:02.85 471 30.18 32.67

10. GRZYMSKI, Mateusz 20 AWF Wrocław 1:04.48 436 30.54 33.94

Uczelnie Medyczne

1. STANIELEWICZ, Bartosz 30 UM Łódź 1:01.05 514 29.01 32.04

Uczelnie Techniczne

1. UNGEHEUER, Mateusz 40 AGH Kraków 56.29 656 A 27.20 29.09
2. WIĘCKOWSKI, Jakub 40 ZUT Szczecin 56.62 644 A 27.17 29.45
3. PALUSZKIEWICZ, Dawid 40 Politechnika Gdańsk 58.46 585 B 28.25 30.21
4. SOKOŁOWSKI, Ziemowity 40 Politechnika Poznań 59.92 544 29.33 30.59
5. RUDKOWSKI, Kai 40 Politechnika Poznań 1:01.16 511 29.22 31.94
6. LIS, Przemysław 40 Politechnika Lublin 1:02.04 490 30.03 32.01
7. SOBCZYK, Maciej 40 AGH Kraków 1:02.23 485 30.15 32.08
8. MISIAK, Michał 40 Politechnika Wrocław 1:03.11 465 29.53 33.58
9. JURUĆ, Bartłomiej 40 Politechnika Poznań 1:03.50 457 30.42 33.08

10. KRZYŚKA, Jakub 40 Politechnika Poznań 1:04.85 429 31.47 33.38
11. RUBACH, Kamil 40 Politechnika Gdańsk 1:04.97 426 30.85 34.12
12. MIŚ, Bartłomiej 40 Politechnika Kraków 1:05.38 418 30.41 34.97
13. GÓRSKI, Grzegorz 40 ZUT Szczecin 1:06.67 395 32.29 34.38
14. KOTAS, Krzysztof 40 Politechnika Śląska 1:07.07 388 32.64 34.43
15. MOŚCICKI, Jan 40 Politechnika Łódź 1:08.70 361 32.51 36.19
16. NOGIEĆ, Jakub 40 Politechnika Śląska 1:12.73 304 34.20 38.53
17. SIKORA, Tomasz 40 Politechnika Śląska 1:15.63 270 36.38 39.25

Uniwersytety

1. MORAWSKI, Krzysztof 50 Uniwersytet  Zielona Góra 56.60 645 A 27.30 29.30
2. DUBIEL, Adam 50 UMCS Lublin 56.82 638 A 27.64 29.18
3. USHKANENKO, Mykyta 50 UJK Kielce 57.45 617 B 28.36 29.09
4. GWIAZDA, Michał 50 UMCS Lublin 58.24 592 B 27.56 30.68
5. KICA, Paweł 50 UJ Kraków 58.62 581 B 28.79 29.83
6. KASZTELAN, Mateusz 50 Uniwersytet  Szczeciński 59.43 557 R 28.74 30.69
7. BUJAK, Piotr 50 UJK Kielce 1:00.86 519 29.67 31.19
8. MURZYN, Dawid 50 Uniwersytet  Warszawski 1:01.12 512 29.56 31.56
9. KARKUT, Kamil 50 UAM Poznań 1:01.55 502 29.20 32.35

10. SKOCZYLAS, Adam 50 UŚ Katowice 1:01.63 500 29.94 31.69
11. KRASICKI, Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:02.01 490 29.94 32.07
12. KIELIN, Łukasz 50 Uniwersytet Gdański 1:02.33 483 30.73 31.60
13. CIEPIELA, Kacper 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:03.51 457 29.89 33.62
14. KOŁODZIEJCZAK, Filip 50 Uniwersytet Łódź 1:08.71 360 33.64 35.07
15. UMIŃSKI, Grzegorz 50 Uniwersytet Łódź 1:09.54 348 34.20 35.34
16. TYLEC, Karol 50 UMCS Lublin 1:13.34 296 35.01 38.33
17. STAWRAKAKIS, Krzysztof 50 UAM Poznań 1:14.26 285 35.96 38.30
18. KLEKOT, Krzysztof 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:15.13 276 35.26 39.87
19. BARYCKI, Michał 50 UJ Kraków 1:18.51 241 35.78 42.73
20. MILLER, Albert 50 Uniwersytet Gdański 1:18.58 241 37.34 41.24
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. JARMUŁA, Miłosz 60 PWSZ Tarnów 1:00.94 517 29.57 31.37
2. MISZCZYK, Maciej 60 PWSZ Tarnów 1:25.85 185 38.93 46.92
3. GORZAŁA, Sebastian 60 PWSZ Tarnów 1:28.21 170 40.54 47.67
4. PUSTELNIK, Szymon 60 PWSZ Konin 1:47.13 95 47.85 59.28

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 80 SGH Warszawa 56.71 641 A 27.37 29.34
2. PIETRZAK, Dawid 80 WAT Warszawa 57.29 622 B 27.85 29.44
3. BIERNACKI, Kacper 80 WAT Warszawa 58.39 588 B 27.95 30.44
4. JANCZAK, Mikołaj 80 AMW Gdynia 59.89 544 R 28.73 31.16
5. OSSES, Arkadiusz 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:00.38 531 29.65 30.73
6. KAŹMIERCZAK, Marcin 80 AMW Gdynia 1:00.75 522 28.95 31.80
7. BEDNARZ, Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:00.91 518 28.71 32.20
8. LECHOWICZ, Artur 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:01.07 514 28.92 32.15
9. WOJNAS, Marcin 80 UE Wrocław 1:02.01 490 30.00 32.01

10. SOBOTKA, Jan 80 WAT Warszawa 1:02.46 480 29.55 32.91
11. WOJTOWICZ, Jakub 80 UE Katowice 1:02.51 479 30.06 32.45
12. WOJCIECHOWSKI, Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 1:10.58 332 34.39 36.19
13. MAJERCZAK, Przemysław 80 UE Katowice 1:11.40 321 34.13 37.27
14. KUTKOWSKI, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:11.66 318 35.26 36.40
15. BOLDESKUL, Georg 80 UE Wrocław 1:12.64 305 34.32 38.32

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. KAROL, Zbutowicz 70 Akademia Koźmińskiego 55.93 669 A 27.55 28.38
2. BOGACKI, Szymon 70 Akademia Koźmińskiego 55.98 667 A 27.32 28.66
3. KOLCZYŃSKI, Stanisław 70 Akademia Koźmińskiego 57.10 628 A 27.87 29.23
4. GĄSIOR, Patryk 70 Akademia Koźmińskiego 57.83 605 B 28.25 29.58
5. NAPIERAJ, Jan 70 Uczelnia Łazarskiego Warszawa 58.90 572 B 28.37 30.53
6. JAGODZIŃSKI, Oskar 70 WSG Bydgoszcz 1:01.75 497 29.76 31.99
7. TANOVSKIY, Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 1:04.43 437 31.22 33.21
8. MICHALAK, Łukasz 70 WSPiA Poznań 1:09.56 347 33.28 36.28

Open

1. POLEWKA, Tomasz 20 AWF Katowice 54.57 720 A 26.11 28.46
2. KAROL, Zbutowicz 70 Akademia Koźmińskiego 55.93 669 A 27.55 28.38
3. BOGACKI, Szymon 70 Akademia Koźmińskiego 55.98 667 A 27.32 28.66
4. BUGDOL, Rafał 20 AWF Katowice 55.99 667 A 27.08 28.91
5. UNGEHEUER, Mateusz 40 AGH Kraków 56.29 656 A 27.20 29.09
6. MORAWSKI, Krzysztof 50 Uniwersytet  Zielona Góra 56.60 645 A 27.30 29.30
7. WIĘCKOWSKI, Jakub 40 ZUT Szczecin 56.62 644 A 27.17 29.45
8. ŚWIDERSKI, Bartłomiej 80 SGH Warszawa 56.71 641 A 27.37 29.34
9. DUBIEL, Adam 50 UMCS Lublin 56.82 638 A 27.64 29.18

10. KOLCZYŃSKI, Stanisław 70 Akademia Koźmińskiego 57.10 628 A 27.87 29.23
11. PIETRZAK, Dawid 80 WAT Warszawa 57.29 622 B 27.85 29.44
12. USHKANENKO, Mykyta 50 UJK Kielce 57.45 617 B 28.36 29.09
13. GĄSIOR, Patryk 70 Akademia Koźmińskiego 57.83 605 B 28.25 29.58
14. GWIAZDA, Michał 50 UMCS Lublin 58.24 592 B 27.56 30.68
15. BIERNACKI, Kacper 80 WAT Warszawa 58.39 588 B 27.95 30.44
16. PALUSZKIEWICZ, Dawid 40 Politechnika Gdańsk 58.46 585 B 28.25 30.21
17. KICA, Paweł 50 UJ Kraków 58.62 581 B 28.79 29.83
18. MESZKA, Ernest 20 AWF Warszawa 58.83 574 B 28.49 30.34
19. NAPIERAJ, Jan 70 Uczelnia Łazarskiego Warszawa 58.90 572 B 28.37 30.53
20. KOŚCIELAK, Adam 20 AWF Poznań 59.41 558 B 28.52 30.89
21. KASZTELAN, Mateusz 50 Uniwersytet  Szczeciński 59.43 557 R 28.74 30.69
22. JANCZAK, Mikołaj 80 AMW Gdynia 59.89 544 R 28.73 31.16
23. SOKOŁOWSKI, Ziemowity 40 Politechnika Poznań 59.92 544 29.33 30.59
24. JARASZKIEWICZ, Bartosz 20 AWF Poznań 1:00.01 541 28.89 31.12
25. KOSTANOWICZ, Artur 20 AWF Warszawa 1:00.02 541 28.99 31.03



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-04-22 13:53 - Strona 3

Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. CZECH, Szymon 20 AWF Katowice 1:00.10 539 28.78 31.32
27. OSSES, Arkadiusz 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:00.38 531 29.65 30.73
28. KAŹMIERCZAK, Marcin 80 AMW Gdynia 1:00.75 522 28.95 31.80
29. BUJAK, Piotr 50 UJK Kielce 1:00.86 519 29.67 31.19
30. BEDNARZ, Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:00.91 518 28.71 32.20
31. JARMUŁA, Miłosz 60 PWSZ Tarnów 1:00.94 517 29.57 31.37
32. STANIELEWICZ, Bartosz 30 UM Łódź 1:01.05 514 29.01 32.04
33. LECHOWICZ, Artur 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 1:01.07 514 28.92 32.15
34. MURZYN, Dawid 50 Uniwersytet  Warszawski 1:01.12 512 29.56 31.56
35. RUDKOWSKI, Kai 40 Politechnika Poznań 1:01.16 511 29.22 31.94
36. KARKUT, Kamil 50 UAM Poznań 1:01.55 502 29.20 32.35
37. SKOCZYLAS, Adam 50 UŚ Katowice 1:01.63 500 29.94 31.69
38. JAGODZIŃSKI, Oskar 70 WSG Bydgoszcz 1:01.75 497 29.76 31.99
39. KRASICKI, Artur 50 UKW Bydgoszcz 1:02.01 490 29.94 32.07

WOJNAS, Marcin 80 UE Wrocław 1:02.01 490 30.00 32.01
41. LIS, Przemysław 40 Politechnika Lublin 1:02.04 490 30.03 32.01
42. SOBCZYK, Maciej 40 AGH Kraków 1:02.23 485 30.15 32.08
43. KIELIN, Łukasz 50 Uniwersytet Gdański 1:02.33 483 30.73 31.60
44. MISIEWICZ, Adam 20 AWF Warszawa 1:02.45 480 30.37 32.08
45. SOBOTKA, Jan 80 WAT Warszawa 1:02.46 480 29.55 32.91
46. WOJTOWICZ, Jakub 80 UE Katowice 1:02.51 479 30.06 32.45
47. KRAKOWIAK, Waldemar 20 AWF Poznań 1:02.85 471 30.18 32.67
48. MISIAK, Michał 40 Politechnika Wrocław 1:03.11 465 29.53 33.58
49. JURUĆ, Bartłomiej 40 Politechnika Poznań 1:03.50 457 30.42 33.08
50. CIEPIELA, Kacper 50 Uniwersytet Rzeszowski 1:03.51 457 29.89 33.62
51. TANOVSKIY, Maksym 70 WSIiZ Rzeszów 1:04.43 437 31.22 33.21
52. GRZYMSKI, Mateusz 20 AWF Wrocław 1:04.48 436 30.54 33.94
53. KRZYŚKA, Jakub 40 Politechnika Poznań 1:04.85 429 31.47 33.38
54. RUBACH, Kamil 40 Politechnika Gdańsk 1:04.97 426 30.85 34.12
55. MIŚ, Bartłomiej 40 Politechnika Kraków 1:05.38 418 30.41 34.97
56. GÓRSKI, Grzegorz 40 ZUT Szczecin 1:06.67 395 32.29 34.38
57. KOTAS, Krzysztof 40 Politechnika Śląska 1:07.07 388 32.64 34.43
58. MOŚCICKI, Jan 40 Politechnika Łódź 1:08.70 361 32.51 36.19
59. KOŁODZIEJCZAK, Filip 50 Uniwersytet Łódź 1:08.71 360 33.64 35.07
60. UMIŃSKI, Grzegorz 50 Uniwersytet Łódź 1:09.54 348 34.20 35.34
61. MICHALAK, Łukasz 70 WSPiA Poznań 1:09.56 347 33.28 36.28
62. WOJCIECHOWSKI, Mateusz 80 UTP Bydgoszcz 1:10.58 332 34.39 36.19
63. MAJERCZAK, Przemysław 80 UE Katowice 1:11.40 321 34.13 37.27
64. KUTKOWSKI, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 1:11.66 318 35.26 36.40
65. BOLDESKUL, Georg 80 UE Wrocław 1:12.64 305 34.32 38.32
66. NOGIEĆ, Jakub 40 Politechnika Śląska 1:12.73 304 34.20 38.53
67. TYLEC, Karol 50 UMCS Lublin 1:13.34 296 35.01 38.33
68. STAWRAKAKIS, Krzysztof 50 UAM Poznań 1:14.26 285 35.96 38.30
69. KLEKOT, Krzysztof 50 Uniwersytet  Wrocławski 1:15.13 276 35.26 39.87
70. SIKORA, Tomasz 40 Politechnika Śląska 1:15.63 270 36.38 39.25
71. BARYCKI, Michał 50 UJ Kraków 1:18.51 241 35.78 42.73
72. MILLER, Albert 50 Uniwersytet Gdański 1:18.58 241 37.34 41.24
73. MISZCZYK, Maciej 60 PWSZ Tarnów 1:25.85 185 38.93 46.92
74. GORZAŁA, Sebastian 60 PWSZ Tarnów 1:28.21 170 40.54 47.67
75. PUSTELNIK, Szymon 60 PWSZ Konin 1:47.13 95 47.85 59.28


